产品手册
提供定制化服务的专业分离膜制造商
浙江易膜新材料科技有限公司
浙江易膜新材料科技有限公司
浙江省湖州市长三角湖州产业合作区浙江易膜新材料科技有限公司
Zhejiang E-MEM New Material Technology Co., Ltd.
浙江易膜新材料科技有限公司
提供定制化服务的专业分离膜制造商

MBR反应池
细格栅
中空纤维帘式膜组件型号说明
EM MBR XX
代表浙江易膜 代表MBR膜组件 代表膜面积
PVDF
代表材质为PVDF
2
浙江易膜新材料科技有限公司
EM-MBR-2020L 500 600 DN50 DN65 一端4孔法兰，一端拷贝林1550*1560*2000mm
EM-MBR-2030L 650 800 DN50 DN65 一端4孔法兰，一端拷贝林2000*1560*2000mm
EM-MBR-3050L 1500 1800 DN100 DN100 一端8孔法兰，一端拷贝林3000*1600*2900mm
EM-MBR-3540L 1500 1700 DN80 DN100 一端4孔法兰，一端拷贝林2500*1600*3200mm
EM-MBR-20A30L 650 800 DN50 DN65 一端4孔法兰，一端拷贝林1690*1900*2310mm
EM-MBR-20A40L 850 1100 DN65 DN80 一端4孔法兰，一端拷贝林2040*1900*2310mm
EM-MBR-35A30L 1100 1300 DN80 DN65 一端4孔法兰，一端拷贝林1690*1900*3110mm
EM-MBR-35A40L 1500 1700 DN100 DN80 一端4孔法兰，一端拷贝林2040*1900*3110mm
EM-MBR-40A40L 1600 2000 DN100 DN100 一端4孔法兰，一端拷贝林2040*1900*3510mm
规格型号
处理水量
3m  /d
尺寸规格